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Kasvukilpailusta motivaatiota oman yrityksen kehittämiseen 

Kasvu Open on Suomen suurin yritysten kasvun sparrausohjelma, jossa vuosittain 450 
kasvuhakuista yritystä pääsee mukaan sparraukseen. Kasvu Open on ainutlaatuinen mahdollisuus 
vauhdittaa omaa liikeideaa tai jo olemassa olevaa toimintaa kohti kasvua. Valtakunnallinen Kasvu 
Open -kilpailu rantautuu tänä keväänä myös Etelä-Pohjanmaalle.  

Kilpailussa yrityksen iästä, koosta tai toimialasta riippumatta, jokainen yrittäjä saa kasvuidealleen 
parhaimmat neuvot ja onnistumisen edellytykset. Toki tarvitaan myös yrittäjän omaa kasvutahtoa, 
intohimoa ja sisua! Niitähän meillä yrittäjillä piisaa! Kasvu Open kilpailu tarjoaa osallistujille 
henkilökohtaista sparrausta, rahoittajat ja osaajat. Ilmaiseksi. 

Sparrausta yrittäjän tarpeisiin 

Kasvu Open Etelä-Pohjanmaan osakilpailuun valitaan mukaan 15 suurimman kasvupotentiaalin 
omaavaa yritystä, jotka saavat kilpailun aikana kahden päivän ajan maksutonta tukea 
liiketoimintansa kehittämiseen eri yrityselämän asiantuntijoilta. Sparraus lähtee aina yrittäjän 
omista lähtökohdista, oli tavoitteena sitten kasvattaa yrityksen liikevaihtoa, henkilöstömäärää, 
lanseerata uusi tuote tai selvittää kansainvälistymisen mahdollisuuksia. Sparraus kohdistuukin 
yrittäjän valinnan mukaan joko yrityksen kasvuun, kansainvälistymiseen, myyntiin, rahoitukseen, 
markkinointiin tai johtamiseen yrityksen tarpeista lähtien. 

Minulla on ollut itsekin ilo osallistua viime keväänä Maaseudun Kasvu Open -osakilpailuun ja voin 
kokemuksesta kertoa, että kilpailun parasta antia oli ehdottomasti erityisasiantuntijoiden kahden 
keskiset ja luottamukselliset sparraustapaamiset. Lisäksi oman yrityksen pitchaus eli esittely tuli 
tutuksi kilpailun aikana useaan otteeseen. Kannustan kaikkia alueemme yrityksiä hakemaan 
rohkeasti kilpailuun.  

Etelä-Pohjanmaan Kasvupolku -kilpailuun voivat hakea mukaan kaikki kasvunnälkäiset alueen 
yritykset helmikuun loppuun mennessä. Vaikka et tulisikaan valituksi kilpailuun, kaikki mukaan 
hakeneet pääsevät osallistumaan Kasvupaja-työpajapäivään, joka järjestetään maaliskuun aikana. 
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